
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXVI/............./2021 

RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY 

z dnia 26 lipca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w Pierzchnicy 

Na podstawie art. 14 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 i poz. 1378, z 2021r. poz. 1038 ) oraz na podstawie art. 13 ust. 1 i ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020r. poz. 1990, z 2021r. poz. 11, 
poz. 234 i poz. 815), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Pierzchnica 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 1229/3  o powierzchni 0,6340 ha stanowiącej własność Gminy 
Pierzchnica, wpisanej do księgi wieczystej Nr KI1B/00065739/9 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
w Busku-Zdroju. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 431136FB-1107-4850-A873-CFEA1874F91E. Projekt Strona 1 z 2



 
Uzasadnienie 

do projektu uchwały Nr XXVI/........./2021 Rady Miejskiej w Pierzchnicy 

z dnia 26 lipca 2021r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w Pierzchnicy 

Gmina Pierzchnica jest właścicielem nieruchomości  położonej w obrębie geodezyjnym Pierzchnica, 
oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 1229/3. Dla przedmiotowej nieruchomości Sąd Rejonowy 
w Busku-Zdroju Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
o Nr KI1B/00065739/9. 

Środki uzyskane ze sprzedaży nieruchomości stanowić będą przychód Gminy i zasilą jej budżet. 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 431136FB-1107-4850-A873-CFEA1874F91E. Projekt Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

